Telleria. Despacho de Mayoría. Los señores Concejales, integrantes de la Comisión de 
Hacienda y Presupuesto habiendo analizado el expediente de referencia deciden,  
aprobar el Proyecto de Ordenanza obrante a fojas 403, Fijándose en la suma de pesos 
noventa y ocho millones doscientos sesenta y dos mil quinientos cuarenta y nueve ($ 
98.262.549) el calculo de Recursos del Ejercicio 2011; Fijándose en la suma de pesos 
noventa y cinco millones ochocientos veinticinco mil veinte (95.825.020) el Presupuesto 
de Gastos del Departamento Ejecutivo para el Ejercicio 2011; Fijándose en la suma de 
pesos dos millones cuatrocientos treinta y siete mil quinientos veintinueve ($ 2.437.529) el 
Presupuesto de Gastos para el Ejercicio 2011 del Honorable Concejo Deliberante, con las 
siguientes modificaciones: 1 - Modificaciones del Presupuesto de Recursos Ejercicio 
2011. REC 11. FF 110 RE 12. FF 131. RECURSOS. 1220401- Explotación de canteras